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فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر در حالی 25 مرداد آغاز می‌شود که آرام 
آرام تکلیف تیم‌ها مشخص می‌شود. البته تا همین هفته گذشته تکلیف 
نیمکت بیشتر از نصف تیم‌های لیگ همچنان نامشخص بود. این در 
حالی است که زمان آغاز مسابقات نیز در هاله‌ای از ابهام قرار داشت 
تکلیف نیز  یخ دقیق فصل جدید مسابقات، تیم‌های بلا اما با اعام تار
دست به کار شده و سعی بر این شد تا هرچه سریع‌تر تکلیف نیمکت 
این تیم‌ها نیز مشخص شود. در ابتدا تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
ی گام برداشته و سپس موتور تیم‌های  سعی کردند تا در مسیر آماده‌ساز

صنعتی روشن شده و آنها هم کار را آغاز کردند. 
در این بین نکته جالب توجه اینکه وضعیت نیمکت تیم‌های ششم تا 
نهم لیگ برتر در فصل گذشته به یکدیگر گره خورد و در بین این چهار 
تیم جابه‌جایی‌هایی رقم خورد تا وضعیت کادرفنی این تیم‌ها در فاصله 

حدود یک ماه مانده تا فصل جدید نیز تا حدودی روشن شود. 
ملوان، آلومینیوم، شمس آذر و گل گهر چهار تیم رده‌های ششم تا 

نهم جدول رده‌بندی در فصل قبلی بودند که با صحبت‌هایی 
در‌باره احتمال جابه‌جایی در سطح مربیان آنها درنهایت با 
برخی تغییرات وضعیت خود را برای فصل جدید تا حدودی 
یع‌تر  ی را هرچه سر سر و سامان بخشیدند تا کار آماده‌ساز

استارت بزنند. 

  حسینی در اراک ماند تا تارتار سیرجانی شود!
از مدت‌ها قبل موضوع حضور مجتبی حسینی سرمربی فصل 

گذشته آلومینیوم در گل‌گهر بر سر زبان‌ها افتاده و در این بین تقریبا 
هم کار تمام‌شده اعام شد. البته در این خصوص نوشتیم که حسینی 
ک اعام رضایت کرده و حتی در این بین پیشنهاد  ی در ارا از فضای کار
سرمربیگری تیم امید را هم رد کرده بود. این در حالی است که تنها 
بوط شده و  کی‌ها به مسائل مالی مر دل‌مشغولی سرمربی جوان ارا
ــه پیشنهاد اغوا‌کننده  ــه بهان کی، او ب ــا تیم ارا ــرارداد ب ــا وجود داشتن ق ب
سیرجانی‌ها بار سفر بست‌ تا راهی این شهر شود. در این خصوص 
شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که سیرجانی‌ها 

رقمی بالغ بر 50 میلیارد به حسینی برای حضور در گل‌گهر ‌‌پیشنهاد داده 
ی به ازای این رقم مشخص نیست اما  که البته تعداد فصل‌های همکار
کی‌ها برای مدتی  هرچه که هست این موضوع باعث می‌شود ‌‌سرمربی ارا

هم از دسترس خارج شود!
درنهایت اما با جلسات پی در پی و رد و بدل شدن دیالوگ‌های معرفتی 
ــا  ــا حسینی، این چهره رضایت می‌دهد ت کی ب بین مدیریت باشگاه ارا
ک ماندگار شود. رجاییان پیش از ماندن قطعی  یک فصل دیگر هم در ارا
ک به »فرهیختگان« گفته بود: »شاید مسائل مالی مطرح  حسینی در ارا

باشد اما خیلی بحث‌های دیگر وجود دارد که باعث شده مجتبی 
حسینی، مجتبی حسینی شود.« به نظر می‌رسد مانند همین عبارات 
ــره  ــن چه ــا ای ــت ت ــده اس ــرح ش ــینی مط ــه حس ــاب ب ــر خط ــه آخ ــز در جلس نی
ــه‌ای  ــار حرف ــود رفت ــنیده می‌ش ــوص ش ــن خص ــود! در ای ــدن ش ــه مان ــی ب راض
و نتایج حسینی در قیاس با مهدی رحمتی به‌گونه‌ای بوده که کمترین 
مشکل و تعارض را با مدیریت این باشگاه به همراه داشته و درنهایت 
ی برای یک فصل  در فضایی رفاقتی و معرفتی، طرفین به ادامه همکار

ــد.  ــت می‌دهن ــر رضای دیگ
ــاه  ــا حسینی کوت کره ب از سوی دیگر سیرجانی‌ها که دست خود را در مذا
کرات را با تارتار آغاز کرده و سریعا با این چهره به توافق  می‌بینند باب مذا
می‌رسند. تارتار هم که یک فصل توام با مشکلات مالی را در انزلی پشت 
سر گذاشته بود در یک فضای رضایتمندی با انزلی‌چی‌ها از این تیم 
خداحافظی کرده و راهی سیرجان 

می‌شود. 

  دقیقی به ملوان رفت
سعید دقیقی، سرمربی فصل گذشته شمس‌ آذر با انتشار پستی از هواداران 
این تیم خداحافظی کرد. او در این خصوص نوشت: »سه سالی که در اوج 
ی از امید به پایان رساندیم؛ و حالا من  ناامیدی شروع کردیم و با کوله بار
در لحظه جدایی از این همراهی سه‌ساله، به خود می‌بالم که شمس‌آذر 
را با توشه امید و اندوخته آشتی با هوادارانش به مردم قزوین می‌سپارم؛ 

». خداحافظ شمس آذر
ــه  ــش ب ــدی پی ــود چن ــیده ب ــان رس ــه پای ــا ب ینی‌ه ــا قزو ــراردادش ب ــه ق ــی ک دقیق
»فرهیختگان« گفته بود‌ قصد دارد در ادامه مسیر مربیگری خود دست 
ــه او  ــد ک ــر می‌آم ــن ب ــن چنی ــی ای ــوای کلام دقیق ــد!‌ از فح ــی بزن ــه ماجراجوی ب
طی سه سال به اهدافی که مدنظرش بود در شمس آذر رسیده و حالا با 

جاه‌طلبی می‌خواهد به تیم‌های مطرح‌تر و بزرگ‌تر برسد. 
البته برخاف تارتار و حسینی به نظر می‌رسد مشکل دقیقی به مباحث 
ــه دنبال  مالی و بودجه‌ای در قزوین معطوف نشده و این چهره بیشتر ب
فضای جدید و حرفه‌ای‌تر در تیمی که بسترهای مناسبی برای رشد و 
ــا در  ــده ت ــی ش ــی انزل ــی راه ــیر دقیق ــن تفاس ــه ای ــا هم ــدد. ب ــعه دارد بپیون توس
مسیری که تارتار برای موفقیت با انزلی‌چی‌ها نیمه‌تمام گذاشته بود 
 ، یشه‌دار پیوسته و احیانا همین مسیر کسب افتخار‌های بیشتر برای تیم ر

مردمی و قدیمی ملوان بندرانزلی را در لیگ برتر ادامه بدهد. 
در این خصوص خبر می‌رسد بعد از جلسه پنجشنبه گذشته هیات‌مدیره 
، گزینه‌های جایگزینی وی مورد بررسی  ملوان و قطعی شدن جدایی تارتار
قرار گرفته و در این جلسه با اجماع روی نام دقیقی، این چهره از همان 

زمان برای سرمربیگیری ملوانی‌ها در فصل بعد انتخاب می‌شود. 

  جایگزین دقیقی هم از انزلی می‌آید؟
ین خبر می‌رسد بعد از انتخاب رضا  از سوی دیگر از قزو
یتی باشگاه شمس آذر  ی به‌عنوان سرپرست مدیر شاه‌منصور
کرات با برخی چهره‌ها برای جایگزینی سعید دقیقی آغاز  مذا
یار زارع به‌عنوان  شده تا درنهایت نیز براساس جمع‌بندی‌ها ماز
سرمربی این تیم برای فصل بعدی رقابت‌های لیگ برتر انتخاب شود. 
این در حالی است که به جز زارع، رحمتی هم مدنظر مدیران شمس آذر 
بوده اما کارنامه مربیگری نه‌چندان خوب این چهره در تیم‌های قبلی و 
کامی‌های پیاپی با تیم‌هایی مانند نساجی درنهایت عاملی می‌شود  نا
ینی دقیقی انتخاب کنند. در این  یار زارع را برای جایگز ینی‌ها ماز تا قزو
بین جالب اینکه با پیوستن دقیقی به جمع انزلی‌چی‌ها از همین دیار 

ی در قزوین می‌شود.  حالا یک نفر جایگزین و
رحمتی فصل گذشته هدایت تیم نساجی را برعهده داشت که به دلیل 
کسب نتایج ضعیف در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا او در هفته سیزدهم 
و پیش از اتمام نیم‌فصل از هدایت این تیم کنار گذاشته شد و از سوی 
یار زارع نیز فصل گذشته هدایت هیچ تیمی را عهده‌دار نبوده  دیگر‌‌ ماز
ی نیمکت ملوان بندرانزلی در فصل بیست و دوم نشست  و آخرین بار رو

و توانست این تیم را در لیگ برتر حفظ کند. 

قلاب تیم‌های ششم تا نهم لیگ برتری به نیمکت یکدیگر

حسینی پیشنهاد 50میلیاردی را رد کرد
توافق مازیار با شمس‌آذر 

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

 مدافع جدید سپاهان به‌زودی پشت پرده‌ها را 
برملا می‌کند

 حزباوی به »فرهیختگان«: 
علت جدایی‌ام از السد واضح بود

محمدامین حزباوی، ستاره ایرانی السد با اعلام باشگاه قطری به 
صورت توافقی از این تیم جدا شد. این در شرایطی است که با پیوستن 
یکن جوان و آینده‌دار  حزباوی به السد زمزمه‌های تغییر تابعیت این باز
به کشور قطر مطرح شد و این‌طور عنوان شد که السد هماهنگ با 
فدراسیون این کشور و با همین هدف حزباوی را جذب کرده است. 
حزباوی که با قراردادی پنج ساله به السد قطر پیوسته بود تنها یک 
فصل در این تیم توپ زد و درحالی‌که السدی‌ها می‌توانستند از قبال 
یکن دست به درآمدزایی خوبی زده و از قبال رضایتنامه یا  این باز
یکن سود خوبی را به جیب بزنند اما در اقدامی  انتقال قرضی این باز
مشکوک قرارداد با این مدافع جوان را به صورت توافقی فسخ کردند تا 
شایعات ارتباط این اقدام با قبول نکردن تابعیت قطری رنگ واقعیت 
به خود بگیرد. گفتنی است سال گذشته مباحثی درباره تغییر تابعیت 
حزباوی وجود داشت که درنهایت این تغییر تابعیت با وجود سپری 
شدن یک فصل از حضور در رقابت‌های لیگ ستارگان قطر محقق 
نشد. این در شرایطی است که شنیده می‌شود با توجه به اینکه حزباوی 
پیشنهاد تغییر تابعیت را از سوی فدراسیون فوتبال قطر نپذیرفته، 
مجبور به ترک السد شده است. حزباوی که فصل قبلی در 25 بازی 
السد را همراهی کرده بود درنهایت راهی سپاهان شد. حزباوی که 
اشتیاقی به گفت‌وگو نداشت بعد از اصرارهای خبرنگار »فرهیختگان« 
در گفت‌وگویی کوتاه با وی درباره علت جدایی از السد بدون اشاره 
کید کرد: »علت این جدایی واضح بود!«  به جزئیات و دلایل آن تا
البته حزباوی اعلام کرد در گفت‌وگویی به‌زودی درخصوص موارد 

مختلف و پشت پرده این مسائل صحبت خواهد کرد. 

تاکید گاریدو بر حفظ گلر ملی‌پوش

بیرو اندازه اخباری پول می‌خواهد
همان‌طور که قبا در خبرها داشتیم داستان بازگشت علیرضا 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد  بیرانوند به پرسپولیس هنوز باز است و ا
این دروازه‌بان به‌زودی به جمع سرخپوشان باز خواهد گشت. 
واقعیت امر این است علیرضا بیرانوند برای عقد قرارداد جدید با 
باشگاه پرسپولیس اعلام آمادگی کرده و مسئولان این باشگاه بعد 
یکن  از تحت فشار قرارگرفتن از سوی هواداران بابت جدایی چند باز
شاخص نسبت به بازگشت بیرو چراغ سبز نشان داده‌اند. البته تلاش 
مدیریت پرسپولیس این است که در این قضیه شأن این باشگاه 
حفظ شود. اما اینکه بیرانوند حاضر شود با قرارداد ۲۰ میلیارد تومانی 
یکن  با پرسپولیس تمدید کند احتمالش خیلی کم است و این باز
همچنان انتظار دارد قرارداد ۳۰ میلیاردی امضا کند. همان رقمی که 
ی  این باشگاه حاضر بوده و هست که برای جذب محمدرضا اخبار
گر بیرو با همین مبلغ به جمع سرخپوشان  هزینه کند. به هر صورت ا
یدو بر حفظ  بازگشت اصلا نباید تعجب کرد، مخصوصا اینکه گار

کید داشته است.  بیرانوند تا

سپاهان وینگرهایش را به پرسپولیس می‌فروشد؟

 رضایتنامه 15 میلیاردی 
احمدزاده و شکاری 

یکن تیمش  باشگاه سپاهان قصد ندارد به راحتی اجازه انتقال دو باز
را به پرسپولیس صادر کند. این باشگاه اصفهانی بعد از خرید‌های 
یکنانش  خوبی که در تابستان داشته به دنبال این است تا برخی از باز
ی  را به باشگاه‌های خواهان بفروشد. فرشاد احمدزاده و محمد شکار
یکنی هستند که مورایس تمایلی برای ادامه کار با آنها ندارد و  دو باز
یکن به دنبال حضور در پرسپولیس هستند. در  از این رو هر دو باز
این میان باشگاه سپاهان از رقیب تهرانی خواسته رقم پیشنهادی 
یکن اعلام کند. پرسپولیس به دنبال  خود را برای خرید این دو باز
یکن را با مبالغی در حدود ۶، ۷  این است تا هر یک از این دو باز
میلیارد تومان از سپاهان بخرد اما از قرار معلوم رقم رضایتنامه آنها 
کرات بین دو باشگاه ادامه  ۱۵ میلیارد تومان اعلام شده است. مذا

دارد و باید دید درنهایت به کجا خواهد انجامید. 

استقلال برای بلیت و ویزای یوسو اقدام کرد

دستیار اسپانیایی نکونام در راه تهران
ی این تیم برای حضور در فصل  تمرینات استقلال به‌منظور آماده‌ساز
جدید رقابت‌های لیگ برتر با نزدیک شدن به روزهای بدنسازی شکل 
و شمایل جدیدی به‌خود خواهد گرفت. بر همین اساس و طبق 
شنیده‌ها به همین منظور قرار است یوسو سسما، دستیار اسپانیایی 
جواد نکونام طی روزهای آینده راهی تهران شود تا تمرینات بدنی و 
ی زیرنظر این مربی برگزار شود. اقدامات مربوط به تهیه  آماده‌ساز
بلیت و ویزا برای این مربی درحال انجام است تا او هرچه سریع‌تر 

به تمرین استقلالی‌ها اضافه شود.

اخبار کوتاه

سازمان لیگ در ابلاغ آیین‌نامه جدید خود برای رقابت‌های 
لیگ برتر با وجود تصحیح بسیاری از قوانین قبلی، همچنان 
روی حرفش برای ایجاد سقف قرارداد و التزام باشگاه‌ها به 
آن پایبند مانده این در شرایطی است که بند و تبصره‌های 
مرتبط با این قانون در فصل گذشته نشان دادند خیلی هم ضمانت اجرایی 
نداشته؛ چراکه با رد شدن برخی از باشگاه‌ها از سقف درنهایت این مماشات 
بود که نصیب آنها شده چراکه با وجود کسر امتیاز این امر هم منتفی شده تا 
همه چیز به یک جریمه میلیاردی ختم شود. حالا اما در فصل جدید رقابت‌ها 
کم بر قراردادها و سقف بودجه باشگا‌های لیگ برتر  در حالی دستورالعمل حا
ابلاغ شده که بر عملکرد مالی شفاف و دور از هرگونه ابهام، انضباط مالی، 
کید شده  پرهیز از رقابت نامشروع و خودداری از انعقاد قراردادهای غیرواقعی تا
است. به گزارش »فرهیختگان«، در واقع سازمان لیگ با ایجاد التزام‌های بیشتر 
سعی کرده در برخورد با باشگاه‌های متمول اقدامی را عملیاتی و اجرا کند تا 

داستان‌هایی مشابه با فصل قبل و آنچه بر سر برخورد با باشگاه‌هایی مانند 
پرسپولیس و سپاهان رخ داد برای فصل جدید تکرار نشود. این در حالی است 
که استقلالی‌ها در فصل قبلی در برخورد با این قانون همواره خود را پایبند به 
آن دانسته اما درنهایت و بعد از لطفی که نصیب تیم‌های متخلف شد دود 
این موضوع به چشم باشگاه‌هایی رفت که سعی کردند تحت هر شرایطی زیر 
سقف بودجه، تیم خود را بسته و راهی رقابت‌ها کنند. حالا اما گذشته از روایت 
اتفاقات فصل گذشته به نظر می‌رسد سازمان لیگ مقررات سفت و سخت‌تری 
را برای برخورد با باشگاه‌های متخلف در نظر گرفته. این در حالی است که 
طبق شنیده‌ها باز هم بدون توجه به سقف و برخوردهای احتمالی برخی 
باشگاه‌های صنعتی و همیشه متمول به دنبال دور زدن قوانینی هستند که 
بیشتر سعی شده تا جلوی همین باشگاه‌ها را بگیرد؛ چراکه در غیر این صورت 
باشگاه‌های متوسط و بعضا ضعیف لیگ برتری هیچ‌گاه با نصف ارقام 
مطرح‌شده هم تیم‌های خود را نخواهند بست. در این خصوص شنیده‌ها 

کی است درحالی‌که 30 درصد به سقف بودجه فصل قبلی اضافه شده اما  حا
بعضا باشگاه‌هایی هستند که نه‌تنها این سقف را شکسته بلکه به سمت ارقام 
فضایی هزار میلیاردی در حرکت هستند. این در شرایطی است که هیچ راهی 
برای جلوگیری از پرداخت پول‌های زیرمیزی تعریف نشده و فقط به‌صورت 

کلی به کمک‌های هواداری در آیین‌نامه جدید اشاره شده است. 
البته یکی از مسئولان فدراسیون چندی پیش در این مورد به‌صراحت به خبرنگار 
»فرهیختگان« گفته بود که راه‌حلی برای رد و بدل شدن و شناخت این‌طور 
پول‌ها وجود ندارد اما اینکه به این بهانه تیم‌های صنعتی به سمت سقف 
هزار میلیاردی بروند و سرخابی‌ها در فاصله دو ماه تا لیگ الیت بدون پول و 
یادی را به وجود می‌آورد و این  بودجه اندر خم یک کوچه بمانند ابهام‌های ز
نگرانی را ایجاد می‌کند که سایر تیم‌های متمول می‌توانند از اینکه توجهات 
روی این دو تیم است بهره کافی را برده و تیمی پرهزینه ببندند که البته فصل 

پیش بهره‌ای از این اتفاق نبردند. 

سقف بودجه دوباره کشک شد

تیم‌های ۱۰۰۰ میلیاردی

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای 
با ارزیابی کیفی همزمان )فشرده(

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی 10420071940، کد اقتصادی 411319718898 و کدپستی 6134813956، در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی همزمان 
)فشرده( با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 

پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شماره 
مناقصه

شماره فراخوان در 
مبلغ برآورد موضوع مناقصهسامانه ستاد

یال( اولیه )ر
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

یال( ارجاع کار )ر

خرید روغن‌ها و گریس‌های موردنیاز سیستم‌های مختلف سد و نیروگاه‌های 1403/0452003001597000027
، مارون، کرخه، مسجدسلیمان و کارون 3 ، شهید عباسپور 23،601،000،000----دز

1- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ 1403/04/24 لغایت 1403/05/01 و با پرداخت مبلغ 2،000،000 ریال به‌حساب شماره 4001050704022124 
و شبای IR 830100004001050704022124 با شناسه واریز 391050757214500979000036392617 به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
2- زمان و محل تحویل پاکات فراخوان ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه: مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری تصویر اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )دارای مهر و امضای دیجیتال( در 
ک و مهر شده و اصل فیش واریز وجه خرید اسناد فراخوان  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 18:00 مورخ 1403/05/15، نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )اصل ضمانت‌نامه( لا
ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )شرح داده شده مطابق بند )1( فوق و به دلیل اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت سامانه ستاد( حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/16 به نشانی: خوزستان، 

، بلوار گلستان، ساختمان 5 طبقه سازمان آب و برق خوزستان، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی اقدام و رسید دریافت دارند. اهواز
3- تاریخ بررسی اسناد ارزیابی کیفی: 1403/05/17 ساعت 10:00    4- تاریخ بازگشایی پاکات )الف، ب و ج(: مورخ 1403/05/22 ساعت 10:00

5- سایر شرایط:   - به پیشنهادهای فاقد امضای‌الکترونیک )بر اساس مفاد شرایط مناقصه(، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- از ارسال هر گونه مستند فیزیکی مربوط به پاکت‌های )ب( و )ج( جدا خودداری فرمایید و در صورت ارسال مستندات فیزیکی، هیچ‌گونه ترتیب اثری به آنها داده نخواهد شد. پاکت )الف( از این 
گهی و سامانه ستاد به آدرس فوق‌الذکر  ، می‌بایست به‌صورت فیزیکی نیز مطابق برنامه زمان‌بندی درج‌شده در آ قاعده مستثنی بوده و علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد مطابق توضیحات فوق‌الذکر

تحویل و رسید دریافت نمایند.
 روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان  -  شماره شناسه 1750850

نوبت دوم 
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ

حوزه ثبتی قائمشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املا
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
گهی می‌گردد : آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ

ک ۱۳ اصلی بخش ۵ ک متقاضیان واقع در قریه افرا پلا املا
۳۹ فرعی به نام آقای علی اسلامی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

۱۹۷ مترمربع خریداری مع‌الواسطه از خانم رویا اکبری مالک رسمی
لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده  انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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